[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                               проект
  муниципального района
        Безенчукский

    Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № _____

           пгт. Безенчук

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района Безенчукский

от 29.10.2019 № 1243 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества  муниципального района
Безенчукский Самарской области,  свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным  ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства»
(в ред.постановления от 08.12.2021 № 1252)
         В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района Безенчукский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Собрания представителей муниципального района Безенчукский Самарской области от 19.03.2021 г. № 50/7, руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Безенчукский от 29.10.2019 № 1243 «Об утверждении Перечня муниципального имущества  муниципального района Безенчукский Самарской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства» (в ред. постановления от 08.12.2021 № 1252) изменения в следующем порядке:
- изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте   Администрации муниципального района Безенчукский www.admbezenchuk.ru.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области.
	               Глава района
	                             В.В. Аникин

Д.К.Симонов
884623308